

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia cestnej infraštruktúry v Prešovskom, Košickom, Trenčianskom a Trnavskom samosprávnom kraji, Časť 6

Objednávateľ: KSK

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: II/547 Hranica okresu KE/KE- okolie-Spiš.Vlachy

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Modernizácia cestnej infraštruktúry v Prešovskom, Košickom, Trenčianskom a Trnavskom samosprávnom kraji, Časť 6	4 162 643,52	832 528,70	4 995 172,22
1012	101-02 Oprava cesty II/547 - okres Gelnica	2 870 933,30	574 186,66	3 445 119,96
0201	101-02-01 Oprava cesty II/547 okres Gelnica - cesta	2 016 787,77	403 357,55	2 420 145,32
0202	101-02-02 Oprava cesty II/547 ŽB trám	825 792,12	165 158,42	990 950,54
0203	101-02-03 Oprava cesty II/547 meteostanica	11 037,85	2 207,57	13 245,42
0204	101-02-04 Rekonštrukcia priepustu P3 v km 33,926	8 887,98	1 777,60	10 665,58
0205	101-02-05 Rekonštrukcia priepustu P4 v km 36,425	8 427,58	1 685,52	10 113,10
1013	101-03 Oprava cesty II/547 - okres Spišská Nová Ves	990 957,87	198 191,57	1 189 149,44
0301	101-03-01 Oprava cesty II/547 okres Spišská Nová Ves - cesta	955 348,49	191 069,70	1 146 418,19
0302	101-03-02 Rekonštrukcia priepustu P5 v km 47,090	15 369,40	3 073,88	18 443,28
0303	101-03-03 Rekonštrukcia priepustu P6 v km 49,910	1 938,75	387,75	2 326,50
0304	101-03-04 Rekonštrukcia priepustu P7 v km 50,715	5 578,67	1 115,73	6 694,40
0305	101-03-05 Rekonštrukcia priepustu P8 v km 50,959	6 177,60	1 235,52	7 413,12
0306	101-03-06 Rekonštrukcia priepustu P9 v km 51,478	6 544,96	1 308,99	7 853,95
1040	104-00 Autobusová zastávka Miklipark	22 630,32	4 526,06	27 156,38
1041	104-01 Nástupište Miklipark	4 396,38	879,28	5 275,66
0101	104-01-01 Nástupište Miklipark - chodníková plocha	4 396,38	879,28	5 275,66
1060	106-00 Autobusová zastávka Jaklovce	73 634,97	14 726,99	88 361,96
0001	106-00-01 Autobusová zastávka Jaklovce asfaltová plocha	19 783,35	3 956,67	23 740,02
0002	106-00-02 Zatrubnenie priekopy pri AZ Jaklovce	13 213,83	2 642,77	15 856,60
0003	106-00-03 Zárubný múr pri AZ Jaklovce	22 264,88	4 452,98	26 717,86
0004	106-00-04 Oporný múr pri AZ Jaklovce	18 372,91	3 674,58	22 047,49
1061	106-01 Nástupište Jaklovce	6 109,22	1 221,84	7 331,06
0601	106-01-01 Nástupište Jaklovce - chodníková plocha	6 109,22	1 221,84	7 331,06
1070	107-00 Autobusová zastávka pri hydinárni	23 760,05	4 752,01	28 512,06
0700	107-00-01 Autobusová zastávka pri hydinárni - asfaltová plocha	23 760,05	4 752,01	28 512,06
1071	107-01 Nástupište pri hydinárni	10 711,09	2 142,22	12 853,31
0701	107-01-01 Nástupište pri hydinárni - chodníková plocha	10 711,09	2 142,22	12 853,31
1090	109-00 Autobusová zastávka Kolinovce	17 908,70	3 581,74	21 490,44
0900	109-00-01 Autobusová zastávka Kolinovce 1.	9 257,41	1 851,48	11 108,89
0902	109-00-02 Autobusová zastávka Kolinovce 2.	8 651,29	1 730,26	10 381,55
1091	109-01 Nástupište Kolinovce	8 125,52	1 625,10	9 750,62
0911	109-01-01 Nástupište Kolinovce 1.	2 934,83	586,97	3 521,80
0912	109-01-02 Nástupište Kolinovce 2.	5 190,69	1 038,14	6 228,83
1100	110-00 Rekonštrukcia križovatky v meste Krompachy	59 458,84	11 891,77	71 350,61
1101	110-01 Rekonštrukcia križovatky	39 608,09	7 921,62	47 529,71
1102	110-02 Dočasné dopravné značenie	13 046,52	2 609,30	15 655,82
1103	110-03 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	6 804,23	1 360,85	8 165,08
6220	622-00 Osvetlenie priechodu pre chodcov - okres Gelnica	35 917,63	7 183,53	43 101,16

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia cestnej infraštruktúry v Prešovskom, Košickom, Trenčianskom a Trnavskom samosprávnom kraji, Časť 6

Objednávateľ: KSK

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: II/547 Hranica okresu KE/KE- okolie-Spiš.Vlachy

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
6230	623-00 Osvetlenie priechodu pre chodcov - okres Spišská Nová Ves	7 667,37	1 533,47	9 200,84
6520	652-00 Preložka káblov Slovak Telekom - okres Gelnica	16 017,96	3 203,59	19 221,55
6530	653-00 Preložka káblov Slovak Telekom - okres Spišská Nová Ves	4 045,68	809,14	4 854,82
7020	702-00 Ochrana STL plynovodu - okres Spišská Nová Ves	10 368,62	2 073,72	12 442,34
Celkom		4 162 643,52	832 528,70	4 995 172,22